ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ ĐĂK TỜ KAN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND

Đăk Tờ Kan, ngày    tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về thông tin về người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2025

Căn cứ Luật báo chí ngày 5 tháng 4 năm 2016;

Căn cứ Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09/2/2017 của Thủ tướng

Chính phủ ban hành quy định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho

báo chí của các cơ quan hành chính nhà nước;

Ủy ban nhân dân xã Đăk Tờ Kan thông báo cung cáp thông tin về người

phát ngôn và cung cấp thông tin báo chi:

1. Người phát ngôn và cung cấp thông tin báo chí: ông Vương Văn

Mười - Phó bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Đăk Tờ Kan thay mặt

UBND xã phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí.

2. Số điện thoại: 0916.877.888

3. Thư công vụ: vvmuoi-daktokan@quangngai.gov.vn

 4. Địa chỉ: Thôn Măng Lỡ, xã Đăk Tờ Kan, tỉnh Quảng Ngãi

5. Quyền và trách nhiệm của người phát ngôn và cung cấp thông tin

cho báo chí: thực hiện theo Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09/2/2017 của

Thủ tướng Chính phủ ban hành quy định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp

thông tin cho báo chí của các cơ quan hành chính nhà nước

 Trên đây là Thông báo thông tin về người phát ngôn và cung cấp thông tin

báo chí của Ủy ban nhân dân xã Đăk Tờ Kan ./.

Nơi nhận:                 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- UBND tỉnh;                                     CHỦ TỊCH
-Thanh tra tỉnh;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- Các cơ quan báo chí;

- UBND các xã;          Vương Văn Mười
- UBMTTQVN xã;

- Các phòng chuyên môn thuộc UBND xã;
- Các đơn vị, tổ chức trên địa bàn xã;

- Các thôn trên địa bàn xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VP-VT.

		2025-07-23T13:50:07+0700

		2025-07-23T14:11:15+0700
	Vương Văn Mười

		2025-07-23T14:14:10+0700

		2025-07-23T14:14:10+0700

		2025-07-23T14:14:10+0700

		2025-07-23T14:14:10+0700